Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

третий созыв

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии

             10  декабря 2015 года                                                                                       № 148
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Архангельской области
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 5.3 областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Архангельской области.
2. Направить настоящее решение на согласование Собранию депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
Глава муниципального образования

 "Мошинское"                                                                                                     Н.А. Старостин
Председатель муниципального Совета

 муниципального образования

«Мошинское»                                                                                                     Н.В. Назарьева